DE SERVICIO:372220201575

RMU:66583 22-02-09 SABJ-721116 020 CFE

CUENTA:12DD10D141213970

LÍMITE DE PAGO:22 DIC 25

CORTE A PARTIR:23 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:952HLY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 OCT 25-08 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,731

$4,731

(CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 20:52:15hrsHIDALGO#302HIDALGOHIDALGONUEVO LEONMEXICO65600

66583 22-02-09 SABJ-721116 020 CFE

12DD10D141213970Repartir